ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2016г. г.Бавлы

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Бавлинского муници
пального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06Л0.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28Л2.2009 №381 ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

13.08.2016 №553 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена», приказом

Министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 16.02.2011

№34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения

нестационарных торговых объектов» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 16.09.2011

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

№192 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории Бавлинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Бавлинского муниципального района по адресу http://bavly.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://bavly.tatar.ru

УТВЕРЖДЕНА
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 2016 г. № T & i'

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

№>
п/п

Наименование и местонахождение
нестационарных торговых объектов

Ассортимент
реализуемого товара

Тип
нестационарных

объектов
(павильон, киоск,
автолавка, тонар,
лоток, контейнер,

бахчевые развалы и
т.д.)

Информация об
использовании

нестационарных торговых
объектов субъектами малого

и среднего
предпринимательства,

осуществляющими торговую
деятельность

Период
размещения

нестационарных
торговых
объектов

1 . Фотостудия «Мир цифры»,
ИП Каримова Е.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.б/н

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

2. Киоск «Почта России», Бугульминский
МРП «Почта Росии», г.Бавлы,
ул.С.Сайдашева, д.б/н (привокзальная
площадь)

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

3. Киоск «Мегафон», ИП Нафиков P.P.,
г.Бавлы, пл.Октября, д.б/н

не продовол ьстве нные
товары

киоск торговля постоянное

4. Киоск «Куры-Гриль», ИП Микаелян А.В.,
г.Бавлы, пл.Октября, д.б/н

продовольственные
товары

киоск торговля сезонное

5. ООО «Торговый центр», контейнер
«Рыба», ИП Попов П.А., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

6. ООО «Торговый центр», киоск по
ремонту обуви, ИП Сагадиев Ф.Н.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

услуги по ремонту
обуви

киоск предоставление бытовых
услуг

постоянное

2

7. ООО «Торговый центр», контейнер
«Мелочь», ИП Сайфуллин Ф.Ф., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

8. ООО «Торговый центр», контейнер
«Реставрация подушек», ИП Галиуллина
Г.Т., г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

9. ООО «Торговый центр», контейнер
«Обувь», ИП Винокурова Л.М.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

10. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Стельмах И.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

11. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Латфуллина Р.Ф., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

12. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Лотфуллин И.И., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

13. ООО «Торговый центр», контейнер
«Обувь», ИП Петров А.Я., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

14. ООО «Торговый центр», контейнер
«Тюли, ткани», ИП Сорокина О.Н.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

15. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Гарифуллина Г.М.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

16. ООО «Торговый центр», контейнер
«Обувь», ИП Хамидуллина М.Г., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

17. ООО «Торговый центр», контейнер
«Бытовая химия», ИП Хальфутдинова
Х.К., г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

18. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Ханнова Ф.Н., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

3

19. ООО «Торговый центр», контейнер
«Нижнее белье», ИП Галяутдинова P.P.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

не продовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

20. ООО «Торговый центр», контейнер
«Семена», ИП Семенов Н.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

21. ООО «Торговый центр», контейнер
«Игрушки», ИП Кондратович Г.Р.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

22. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Гнеденко М.Н., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

не про до во л ьственные
товары

контейнер торговля постоянное

23. ООО «Торговый центр», контейнер
«Детская одежда», ИП Галиева Г.З.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

24. ООО «Торговый центр», контейнер
«Парфюм», ИП Мирасова С.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

25. ООО «Торговый центр», контейнер
«Хозтовары», ИП Габдуллина Г.И.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

26. ООО «Торговый центр», контейнер
«Бытовая химия», ИП Стекольщикова
О.Н., г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

27. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Мелочь», ИП Шигапова З.Ю., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

28. ООО «Торговый центр», павильон
«Мясо», ИП Самигуллина И.И., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

продо вол ьственные
товары

павильон торговля постоянное

29. ООО «Торговый центр», киоск
«Мясо птицы», ИП Мальцев П.Д.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

киоск торговля постоянное

30. ООО «Торговый центр», палатка
«Мелочь», ИП Разакулова Т.Р., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

4

31. ООО «Торговый центр», контейнер
«Хозтовары», ИП Зинатуллин С.М.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

32. ООО «Торговый центр», контейнер
«Одежда», ИП Аглеева Г.М., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

33. ООО «Торговый центр», контейнер
«Хозтовары», ИП Абубакирова А.Б.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

34. ООО «Торговый центр», контейнер
«Мелочь», ИП Шигапов М.Х., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

35. ООО «Торговый центр», контейнер
«Парфюмерия», ИП Фастишевский Б.А.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

36. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Цветы», ИП Можгов Ю.Г., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимеркет торговля постоянное

37. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Цветы», ИП Салимова И.Р., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

38. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Рыба», ИП Наумова Е.А., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

39. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Рыба», ИП Салахов Л.М., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

40. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Анита», ИП Сафиуллина Ф.Н., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

41. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Авто-, радио- товары», ИП Зянгареев
А.З., г. Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

42. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Одежда», ИП Хисамова З.М., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

5

43. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Детская одежда», ИП Зарипова Л.Д.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

44. ООО «Торговый центр», палатка
«Канцтовары», ИП Павлова Г.Р., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

45. ООО «Торговый центр», палатка
«Мелочь», ИП Джуманиязов У.К.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

46. ООО «Торговый центр», палатка
«Промтовары», ИП Шернозарова Д.Г.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

47. ООО «Торговый центр», палатка
«Промтовары», ИП Рахматуллина З.Г.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

48. ООО «Торговый центр», палатка «Аудио
видео- записи», ИП Мавлетбаев У.У.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

49. ООО «Торговый центр», палатка
«Одежда», ИП Бирюкова А.З., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

50. ООО «Торговый центр», палатка «Очки,
головные уборы», ИП Сабирзянов Р.И.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

51. ООО «Торговый центр», палатка
«Фрукты, овощи», ИП Алиева Т.К.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

52. ООО «Торговый центр», палатка «Пряжа,
искусственные цветы», ИП Золотухина
И.Э., г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

53. ООО «Торговый центр», павильон
«Обувь, одежда», ИП Богданова О.Н.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

палатка торговля постоянное

54. ООО «Торговый центр», минимаркет
Одежда», ИП Тараканова Г.А., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

6

55. ООО «Торговый центр», контейнер
«Носочные изделия», ИП Агапова С.И.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

контейнер торговля постоянное

56. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Сафуанова P.P., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

57. ООО «Торговый центр», контейнер
«Обувь», ИП Алтынова М.М., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

не про до вол ьственные
товары

контейнер торговля постоянное

58. ООО «Торговый центр», киоск
«Фурнитура, галантерея» ИП Низаева
Э.И., г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

59. ООО «Торговый центр», киоск
«Продукты», ИП Шариазданова З.А.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

киоск торговля постоянное

60. ООО «Торговый центр», киоск
«Промтовары», ИП Тазетдинова А.З.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

61. ООО «Торговый центр», киоск
«Промтовары», ИП Шерниязова Т.А.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

62. ООО «Торговый центр» киоск «Мелочь»,
ИП Рахматов И.Н., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск Торговля постоянное

63. ООО «Торговый центр», киоск
«Промтовары», ИП Азиханова Л.Н.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

64. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Галимова P.M., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

65. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Халикова Л.А., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

66. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Николаева Т.И., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

7

67. ООО «Торговый центр», павильон
«Одежда», ИП Мустафина Н.Н., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

павильон торговля постоянное

68. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Насретдинова Г.З., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

69. ООО «Торговый центр», киоск
«Мясо птиц», ИП Идиатуллина Г.Р.,
г.Бавлы, ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

киоск торговля постоянное

70. ООО «Торговый центр», киоск «Одежда»,
ИП Турусова Г.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

киоск торговля постоянное

71. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Элегант», ИП Закиров М.М., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродовольственные
товары

минимаркет торговля постоянное

72. ООО «Торговый центр», минимаркет
«Кристина», ИП Егорова Г.В., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

непродо во льстве нные
товары

минимаркет торговля постоянное

73. ООО «Торговый центр», киоск
«Продукты», ИП Габбасова Т.Т., г.Бавлы,
ул.Пионерская, д.6

продовольственные
товары

киоск торговля постоянное

74. Павильон 1 «Мясо», ИП Кочеткова А.В.,
г.Бавлы, территория автовокзала

продовольственные
товары

павильон торговля постоянное

75. Павильоны 2 и 3 «Ремонт компьютеров»,
ИП Шараков А.И., г.Бавлы, территория
автовокзала

услуги по ремонту
компьютерной техники

павильон бытовые услуги постоянное

76. Павильон 4 «Деньги под проценты»,
ИП Гиззатуллина З.М., г.Бавлы,
территория автовокзала

сдача помещения в
аренду

павильон финансовые услуги постоянное

77. Павильон 5 «Деньги под проценты»,
ИП Мухутдинов Э.И., г.Бавлы,
территория автовокзала

деньги под проценты павильон финансовые услуги постоянное

78. Павильон 6 «Фейерверки»,
ИП Соломатова Т.И., г.Бавлы, территория
автовокзала

непродовольственные
товары

павильон торговля постоянное

8

79. Павильон 7 «Деньги под проценты»,
ИП Шаракова З.Р., г.Бавлы, территория
автовокзала

сдача помещения в
аренду

павильон финансовые услуги постоянное

80. Павильон 8 «Общепит», ИП Закиров
А.А., г.Бавлы, территория автовокзала

продовольственные
товары

павильон торговля постоянное

81. Павильон 9 «Кондитерские товары»,
ИП Соколова Г.А., г.Бавлы, территория
автовокзала

продовольственные
товары

павильон торговля постоянное

82. Павильоны 10, 11, 12, 13 «Продукция
«Халяль», ИП Агаев Э.С., г.Бавлы,
территория автовокзала

продовольственные
товары

павильон торговля постоянное

83. Павильон 14 «Ремонт одежды»,
ИП Сурунян А.А., г.Бавлы, территория
автовокзала

услуги по ремонту
одежды

павильон бытовые услуги постоянное

84. Павильон 16 «Ремонт обуви, мебели»,
ИП Арутунян Г.М., г.Бавлы, территория
автовокзала

услуги по ремонту
одежды, мебели

павильон бытовые услуги постоянное

85. Павильон «Дубки», ИП Камалетдинова
Э.Ф., г.Бавлы, территория автовокзала

продовольственные
товары

павильон торговля постоянное

86. Павильон «Теле-2», ИП Камалетдинова
Э.Ф., г.Бавлы, территория автовокзала

непродовольственные
товары

павильон торговля постоянное

87. Ларек «Омега», ИП Чудакова С.Ф.,
с.Александровка, ул.Советская, д.б/н

продовольственные
товары

ларек торговля постоянное

88. Ларек «Эмилия», ИП Валеева Ф.Ф.,
с.Хансверкино, ул.К.Маркса, д.21а

продовольственные
товары

ларек торговля постоянное

89. Ларек «Семья», ИП Потапова Н.Г.,
с.Алексеевка, ул.Советская, д.51д

продовольственные
товары

ларек торговля постоянное

90. Ларек «Алан», ИП Салимгареева Л.Ф.,
с.Тат.Тумбарла, ул. Ленина, д. 103

продовольственные
товары

ларек торговля постоянное

Управляющий делами
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района